Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí za:  

Celkem 5 ks bezpilotního systému DJI Avata 2 FMC vč. příslušenství 

· Bez DPH              157 992,44 Kč 

· DPH 21 %                33 178,41 Kč 

· Celkem vč. DPH        191 170,85 Kč 
(slovy: Jedno sto devadesát jeden tisíc jedno sto sedmdesát korun českých osmdesát 

pět haléřů); 

Z toho: 

1 ks bezpilotního systému DJI Avata 2 FMC vč. příslušenství 

· Bez DPH              31 598,49 Kč 

· DPH 21 %                6 635,68 Kč 

· Celkem vč. DPH        38 234,17 Kč 
(slovy: Třicet osm tisíc dvě stě třicet čtyři korun českých sedmnáct haléřů); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, služba servisního plánu „okamžitá výměna“ DJI Care 
Refresh (Avata 2) 2letý plán – elektronická verze, licence, clo, náklady spojené